ओ३म्
ദയാനന്ദ സന്ദേശം

ആര്യസമാജത്തിന്റെ മുഖപത്രം
വൈദിക-ദാർശനിക മാസിക
DAYANANDA SANDESAM

ഓം കൃണാന്തോ വിശ്വമാര്യം (ഋഗ്വേദം 9.63.5)
വിശ്വത്തെ ശ്രേഷ്ഠമയമാക്കുക!

പുസ്തകം : 8

ലക്കം 03

സ്വഷ്ടി സംവത്സരം 1972949121 കലിവർഷം 5121 വൈദിക സൗരമാസം : നവംബർ - ഈശ
ചാന്ദ്രമാസം : ഭാദ്രപദം - ആശ്വിനം കൊല്ലവർഷം 1195 കന്നി - തുലാം 2019 സെപ്തംബർ

വാർഷിക വരിസംഖ്യ: ₹ 100/-

ദീർഘകാലം: ₹ 1500/-

ശ്രീനാരായണ ഗുരുദേവൻ (1856-1928)

ഭാരത ചരിത്രത്തിൽ ഈ മാസം ഓർക്കേണ്ട പ്രധാന ദിനങ്ങൾ

സെപ്തംബർ 11 : തിരുവോണം

സെപ്തംബർ 13 : ശ്രീനാരായണഗുരു ജയന്തി

സെപ്തംബർ 21 : ശ്രീനാരായണഗുരു സമാധി

"മാനവരല്ലോ ആരുന്മാർ!
വേദജ്ഞാനം ഈശ്വരദത്തം!

(തുടരും)

സ്വസ്തി പന്മാമനുചരേ (ഋഗ്വേദം 5.51.15)
ഞങ്ങൾ മംഗളകാരിയായ മാർഗ്ഗത്തിൽ ചരിക്കട്ടെ !

ദയാനന്ദ സന്ദേശം

ആശ്രമമാജത്തിന്റെ മുഖപത്രം

പുസ്തകം : 8 വൈദിക-ദാർശനിക മാസിക ലക്കം 03

ന്യൂഷ്ഠി സംവത്സരം 1972949121 കലിവർഷം 5121 വൈദിക സൗമ്യമാസം : നവംബർ - ഈശ്വര
ചാന്ദ്രമാസം : ദ്വാദശി - ആശ്വിനം കൊല്ലവർഷം 1195 കന്നി - തുലാം 2019 സെപ്തംബർ

രക്ഷാധികാരി
സ്വാമി ആശുതോഷ്ണി പരിവ്രാജക്

പത്രാധിപർ
കെ.എം. രാജൻ

ഉപദേശക സമിതി
ആചാര്യ വാമദേവ് ആശ്രമം
ടി. ആർ. ബാലചന്ദ്രൻ നായർ
വാനപ്രസ്ഥി ശ്രീധര മുനി
വി. ഗോവിന്ദ ദാസ്

വ്യവസ്ഥാപകൻ: പി. ശിവശങ്കരൻ
താളുകൾ മറിക്കുമ്പോൾ